TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA VARA CRIMINAL DE ROLÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 646/2018

PROTOCOLO SEI 0066032-81.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/11/2018

HORÁRIO: 15h00min

LOCAL: Colégio Estadual Presidente Kennedy, Rua Santa Catarina, 1513, Centro, em Rolândia-

PR.  CEP 86600-000. SALA 17 - ao lado da Secretaria

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2051064-5 ALEXYA DIOVANA FLORENCIO

2050936-5 AMANDA ESTER DE JESUS PEREIRA

2050928-0 AMANDA JORDÃO COSTA

2050994-8 BRUNA STEFANI PIMENTEL GAMBA

2052142-5 CAMILA MOTA FRANCISCO

2050987-8 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES

2050878-8 DAVI TOKANO PEREIRA

2051369-9 DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA

2050960-2 EMILLE NICOLE SIMÕES

2051679-8 FELIPE TARNIÓWICZ LEGNANI

2051265-8 GABRIEL JOSÉ DE SOUZA MAGALHÃES

2051722-7 GABRIEL SIMIONI FIKS

2051587-8 GABRIELA MOREIRA VENÂNCIO

2050652-1 GEOVANE TORREZAN

2051324-2 GIOVANA GUILHERME HIGASHI

2050893-9 GUILHERME RONDANINI

2052198-3 ISABELA REAL SIQUEIRA

2051767-6 ISABELLE MAGALHÃES

2052245-4 JESSICA DE MELO DOS SANTOS

2051342-4 JHENIFER LORRAINE BORGES MOTA

2051135-6 JOÃO VITOR ORIAS

2050645-3 JONATAS NASCIMENTO LOURENÇO

2050666-8 JORDANA ELISA KOCH

2051577-5 JULIANA PATRICIO GOMES

2051340-7 LETICIA MACHEA DOS SANTOS

2050752-5 LORENA CAROLINA SILVA

2051375-6 LUCAS MANTOVANI

2050880-0 LUCAS VINICIUS DA SILVA FREITAS

2050891-8 LUIS GUSTAVO JULIO SOUZA

2051565-6 MARCOS AURÉLIO CORSINI

2050681-5 MARIA EDUARDA MARCHI DA SILVA

2051490-8 MARIA VICTÓRIA BARLATTI FIRMIANO DOS SANTOS

2051255-5 MARILIA ROCHA RAMOS

2050715-7 MATHEUS DE OLIVEIRA DAVID

2052231-7 MATHEUS FELIPE GALERA DE OLIVEIRA COSTA

2050656-6 MATHEUS MACHADO CORDEIRO

2052233-8 MICHAEL LEONEL

2051301-4 NEDILMA PAREIRA DA SILVA

2051946-8 PAULA SILVA TEIXEIRA

2050793-3 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU

2052101-5 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO EZEQUIEL

2052255-1 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA

2052236-4 RAFAEL CORREIA BORO

2051425-2 RAFAELA COSTA CAMPANER

2051878-4 RAQUEL BORGES DE ABREU

2052239-3 SIMONE ELOISE CABRINI

2051567-3 SUELLEN LAÍS DE SOUZA

2051556-2 TIAGO DE OLIVEIRA CHAVES

2050861-1 VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO